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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 26 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
05.05.2017 - 16:25 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:52.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:25.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.41 кмс 606
2. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника  Н.Новгород 1:57.80 кмс 600
3. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:05.26 1 499
4. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:07.70 2 471
5. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:08.89 2 458
6. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:13.31 2 414
7. ЯСНИКОВ, Антон 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:16.67 2 384
8. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:17.00 2 381
9. БЛАГИН , Максим 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:19.04 2 365

10. ГОЛОСОВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 2:19.21 2 363
11. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:24.67 3 324
12. СТРУЕВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 2:25.29 3 319
13. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:26.56 3 311
14. БОРКОВ, Роман 02 World Class "Пушкинский" 2:26.97 3 309
15. ВОЛКОВ, Филипп 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:34.73 3 264

DNS ДОМНИН, Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск

14 лет и моложе

1. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:11.28 2 433
2. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.03 2 398
3. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:15.50 2 394
4. САМАРИН, Егор 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:16.08 2 389
5. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:16.43 2 386
6. АЗЕВ, Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:17.57 2 376
7. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1 2:18.68 2 367
8. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:18.73 2 367
9. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:18.79 2 367

10. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.80 2 359
11. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 2:19.89 2 358
12. ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:19.92 2 358
13. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.13 3 341
14. СЕРЕГИН , Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:25.44 3 318
15. ШИНАКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:26.16 3 314
16. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:28.43 3 300
17. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:28.53 3 299
18. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:31.86 3 280
19. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:33.73 3 270
20. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 3 Заволжский ФОК 2:35.60 3 260
21. РЕКУН, Артём 03 2 Бор-1 2:36.25 3 257
22. ШТОДА, Александр 03 World Class "Пушкинский" 2:38.19 3 247
23. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.95 1юн 239
24. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:43.80 1юн 223
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 26, Мужчины, 200m Вольный стиль

Открытые

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.41 кмс 606
2. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника  Н.Новгород 1:57.80 кмс 600
3. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:05.26 1 499
4. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:07.70 2 471
5. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:08.89 2 458
6. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:11.28 2 433
7. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:13.31 2 414
8. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.03 2 398
9. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:15.50 2 394

10. САМАРИН, Егор 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:16.08 2 389
11. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:16.43 2 386
12. ЯСНИКОВ, Антон 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:16.67 2 384
13. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:17.00 2 381
14. АЗЕВ, Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:17.57 2 376
15. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1 2:18.68 2 367
16. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:18.73 2 367
17. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:18.79 2 367
18. БЛАГИН , Максим 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:19.04 2 365
19. ГОЛОСОВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 2:19.21 2 363
20. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.80 2 359
21. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 2:19.89 2 358
22. ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:19.92 2 358
23. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.13 3 341
24. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:24.67 3 324
25. СТРУЕВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 2:25.29 3 319
26. СЕРЕГИН , Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:25.44 3 318
27. ШИНАКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:26.16 3 314
28. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:26.56 3 311
29. БОРКОВ, Роман 02 World Class "Пушкинский" 2:26.97 3 309
30. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:28.43 3 300
31. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:28.53 3 299
32. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:31.86 3 280
33. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:33.73 3 270
34. ВОЛКОВ, Филипп 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:34.73 3 264
35. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 3 Заволжский ФОК 2:35.60 3 260
36. РЕКУН, Артём 03 2 Бор-1 2:36.25 3 257
37. ШТОДА, Александр 03 World Class "Пушкинский" 2:38.19 3 247
38. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.95 1юн 239
39. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:43.80 1юн 223

DNS ДОМНИН, Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск

EXH ШТОДА, Даниил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:03.20 1 524
EXH БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:03.92 1 515
EXH СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:13.30 2 414
EXH ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 2:30.00 3 290


